令和５年１１月７日

報道機関各位

『The Fst in Fukuoka 2023』に敦賀気比高校が出場します！

 ふくい桜マラソンでは、大会プロデューサーの大迫傑選手と協働した福井のジュニアア

スリート育成事業（FUKUI「The Fst」PROJECT）を実施しています。

 この度、３月に開催した１年前プレ大会の５㎞「The Fst」の部で優勝した敦賀気比高校

チームが、大迫選手が大会会長を務める『The Fst in Fukuoka 2023』に招待されますので、

下記のとおりお知らせします。

 同大会は、日本の中長距離種目の強化を目的に開催されるものであり、日本のトップ選

手とともに敦賀気比高校の選手が５㎞のロードレースに出場します。

記

  １ 大 会 名  The Fst in Fukuoka 2023

          主催：The Fst in Fukuoka 実行委員会（大会会長 大迫傑）

 ２ 開催日時  令和５年１１月１１日（土）９時～１６時

         ＜敦賀気比高校が出場するのは以下のレース＞

          レース№⑦１０時４０分 男子５㎞（Ｃ組）１０名参加

          レース№⑩１２時００分 男子５㎞（Ａ組）２名参加

  ３ 場  所  大濠公園オーバルコース

          （〒810-0051 福岡県福岡市中央区大濠公園１番２号）

  ４ そ の 他  ・同大会の詳細は次のホームページでご確認ください。

           https://tff2023.digipam.jp/

          ・同大会を取材される場合は、以下の大会事務局まで連絡を

           お願いします。

          ・大会後、敦賀気比高校の結果や写真等を希望される報道機関

           は、ふくい桜マラソン課担当までご連絡ください。

ふくい桜マラソン実行委員会
（事務局）福井県交流文化部文化・スポーツ局

ふくい桜マラソン課

担 当 者 古市、奥山
電話番号 ０７７６－２０－０５３９
県庁内線番号 ２２９０、２２９５

 大会ＨＰ https://fukui-sakura-marathon.jp/

北陸新幹線福井・敦賀開業の春

ふ く い 桜 マ ラ ソ ン 開 催 ！

ふくい桜マラソン 検索

The Fst in Fukuoka 実行委員会事務局

MAIL:thefstinfukuoka@gmail.com（24時間受付）

TEL:092-710-1661（平日 10時～17時）

https://tff2023.digipam.jp/